
Autora vārds, 

uzvārds
Nosaukums

M. Laukmane Kas

K. Skalbe Garā pupa

D.Dreika Rūķīte-Pūķīte

Māra Cielēna Kas nāk?

Viktors Dragunskis Kas patīk Miškam

J.Osmanis Noslēpums

Rainis Kaķenīte

Ēriks Kūlis Niķa un Riķa stiķi

Andruss Kivirenks “Paštaisītā kotlete”

Sergejs Mihalkovs Trezors

Latv. tautas pasaka Lapsa un ķiršu ogas

Vitauts Ļūdēns Gleznotājs

Inese Zandere Dziesmiņa par skolas somu.

Margita Gūtmane Minkāns sapņo

Ieva Samauska Ziema

Rainis Skriešanās

Margarita Stāraste Tince dodas ceļā

Enida Blaitona „Slavenais pīlēns Tims”

Jāzeps Osmanis Kā gan citādi

Mihails Pļackovskis
Spītīgais, spītīgais, spītīgais 

ēzelītis

Uldis Auseklis Ar sveču gaismiņām

Ieva Samauska "Oliņš Boliņš un taciņa"

Olena Bouina "Klāra Klukste"

Imants Lasmanis Negantā muša

Laimonis Pēlmanis "Slimie Runčukiņi"

Ilze Indrāne
Fragments no grāmatas"Meklēju 

zēnu ar zaļām acīm…"

Valdis Lukss Par kabatām

Rainis Mazais brālītis un maizīte

Anna Brigadere
Anneles stāsti 

Gardais kumoss

Imants Ziedonis Čaklā pasaka

Jāzeps Osmanis Tradaridis

Sergejs Stepanovs Saprātā brāļi

Ojārs Vācietis Reiz bija

Rainis Vērsītis ābolā
Latviešu tautas 

pasaka 
Ezis un zaķis

Aspazija Nedrošais tilts

I. Zandere Gudrais darbiņš

I. Zandere Ko teica Gaiļa kungs

P. Brūveris Parastā cūka

Rainis Noslēpums

Sniega Ragana

Harijs Daina Liepiņš Gotiņas pasakas - "Divas Gotiņas"

Inese Zandere Kas pa mežu skrien

A.Tolstojs Želtuhins

Ojārs Vācietis Velosipēds

M. Čaklais "Lauva slims"

Krievu tautas pasaka "Divi lācēni"

Jāzeps Osmanis Kad kaķis mazgājas

J.Osmanis Punktiņš uz i

M.Cielēna Vasaras sapņi

I. Ziedonis Zaļā pasaka (fragments)

2.-3. klašu grupa

1. klašu grupa

Repertuārs
Skolotāja 

vārds, uzvārds
KlaseIzglītības iestāde

Dalībnieka 

vārds, uzvārds
Vērtējums

40,00

Iegūtā 

pakāpe

Rīgas skolēnu skatuves runas konkursa 

"RĪGAS ZVIRBULIS" FINĀLA - 3. kārtas

PROTOKOLS

2015. gada 6. novembrī

41,44 3. vietaII

Iegūtā 

vieta
Nr.

40,17

38,67

39,67

39,67

43,00 1. vietaII

42,89 2. vieta

III

40,67

41,83

II

II

II

40,83

39,33

43,67 2. vieta

II

42,67 3. vieta

36,33

36,67

II

III

III

43,78 1. vietaII

II 

II

III

III

III

II

Aija Sautiņa1

O. Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola

Otto Viļums8

Aija Sautiņa2

O. Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola

Asnate 

Taivāne

Maija Feldmane3Pamatskola "Rīdze"
Ance Paula 

Breijere
6

Rīgas 86. vidusskola

Silvija Endriksone2Rīgas 85. vidusskola

Gunta Zbitkovska, 

Tatjana Pīlāce

Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola

Anfija Romanova1Rīgas 88. vidusskola
Andrejs 

Popadins
2

Ernests 

Valbahs
3

Rīgas Natālijas 

Draudziņas vidusskola
1 Gunda Kalme

Nikolass 

Benedikts 

Kadeģis

4

2

Ingrīda Stepule, 

Baiba Rundāne

Klāvs Klusums 

Zakss

3Rīgas 13.vidusskola
Dominika 

Ņekrasova
7

Ņikita 

Rjabcevs
8

2

Annija 

Lagzdiņa
1

Rīgas Centra 

humanitārā vidusskola
1 Irēna Bauma

Inese Adijāne1
Rīgas Ziepniekkalna 

sākumskola

Kristofers 

Zvejnieks

Sofija 

Jefimova
7

Amanda 

Aksenoka
5

1

Rīgas Centra 

humanitārā vidusskola

5

3

Rīgas 34. vidusskola

Irēna Bauma3

Raima Utināne3

3
Āgenskalna 

sākumskola

Pauls 

Ādamsons

Ludmila Stančika1Rīgas 21. vidusskola
Karolīna 

Kvančiaņi
4

Alda Roziņa,  

Jeļena Koļesņika  
1

Ludmila Stančika2Rīgas 21. vidusskolaArturs Deinis

Anita Vāne 1Rīgas 84. vidusskolaSofija Gaide

Inga Paparde

6

9



Inese Zandere Neticams notikums 

Imants Ziedonis Pasaka par pogu (fragments)

Agvars Inda Mans cirks

Māra Cielēna "Pēkšņi klupa garā pupa"

Юрий Коваль "Осеннее котяро"

Māra Cielēna " Pa īstam un pa jokam"

Rainis “Jaunās mākslas nesapratējs”

Imants Ziedonis Fragments no “Brūnās pasakas”

Rainis "Mazais brālītis un maizīte"

M.Ļermantovs Gaisa kuģis

Vilis Plūdonis Nežēlība

Aspazija „Dadzītis”

Aspazija Nebēdne meitene

Margita Gūtmane Dilles

A. Ločmelis Kā Šerloks Holmss

Laimonis Pelmanis "Fricis miegamicis raksta diktātu"

Džani Rodari "Sīpoliņa piedzīvojumi"

Astrīda Lindgrēna „Lennebergas Emils”

1. Zandere Neticams notikums

G H Baumerts Alfons Trīcvaidziņš

M.Čaklais Uzraksti uz sētas

Aspazija Mēnestiņš meloja

Imants Ziedonis
Baltā pasaka 

(poļu valodā)

Kārlis Skalbe "Kaķīša dzirnavas" (fragments)

Fricis Bārda “Marta panorāma”

Vladimirs Astapčiks “Atspulgs”

Kārlis Skalbe  "Meža māte"

Māra Cielēna Pulkstenis.Pulkstenis

Marks Tvens Toms Sojers

Pēters Brūvers  "Lūsis un vējš"

Ojārs Vācietis Kur cilvēks sācies?

Jevgēņijs Kļujevs Briesmīgais sapnis

Aspazija No Prometeja cilts

Džons Tolkins Bez nosaukuma

Pēc Aspazijas Rudenī

Vislavs Šimborskis
"Teiksma par tēvzemes mīlestību" 

(poļu valodā)

Inese Zandere Skolotāju pilsēta

Imants Ziedonis Epifānija Dziediet

O.Vācietis Pārveidotāji

Imants Ziedonis
"Mācos to mākslu - dzīvot ar 

visiem pa draugam

Эдуард Асадов “Слово о любви”

Aspazija "Ceļš uz laimes zemi"

I Ziedonis Kādām dīvainām kustībām

I Ziedonis Epifānija "Reizēm man liekas"

O.Vācietis Groteska

Imants Ziedonis Dziesmiņa par prieku

Mihails Samarskis
Varavīksne draugam

(krievu val.)

Imants Ziedonis Mans draugs

Veronika Strēlerte Gūstekņu bēgšana

Pauls Bankovskis Nelietīgi vārdu valkāt

Kārlis Vērdiņš Roboti

4.-6. klašu grupa

7.-9. klašu grupa

39,83

40,50

III

II

39,17

43,33 1. vieta

40,50

III

II

II

41,44 3. vieta

41,00

41,56 2. vieta

II

II

II

40,50

42,56 2. vieta

41,17

II

II

II

43,67 1. vieta

41,00

42,33 3. vieta

II

II

II

38,67

42,33 3. vieta

40,67 II

III

II

Rīgas Zolitūdes 

ģimnāzija

Polina 

Fisunova
11

Anfija Romanova1
Jūlija 

Stefanova
Rīgas 88. vidusskola 7

Marita Junceviča 

un Tatjana 

Plotņikova 

9Rīgas 89. vidusskola
Jevgenijs 

Gaklins
6

4

Liene Šiļauska

5

Rīgas Itas Kozakēvičas 

Poļu vidusskola

3 Toms Zīverts
Rīgas Lietuviešu 

vidusskola

Jurijs 

Kudrjavskis

Rīgas Rīnūžu 

vidusskola
4

Gaļina Novikova, 

Vera Gluskere

8Rīgas 49. vidusskola
Roberts 

Reikmanis

Rasa Droiska

1

Rīgas 49. vidusskola

4

6 Rīgas 34. vidusskola
Aleksandrs 

Karpavičius

Rīgas Centra 

humanitārā vidusskola

Armands 

Avots

7

12 2

Rīgas Katoļu ģimnāzija
Roberts 

Lejasmeijers
10 3

Tatjana Vanagas, 

Svetlana Neilande

Irēna Bauma

4

Irēna Kravale, 

Valentīna 

Sapogova 

3

Irēna Bauma

Anna Marija 

Skudra
2

2

6

5

Artūrs Kalvišs

Irēna Strautmale 5
Rīgas Itas Kozakēvičas 

Poļu vidusskola

Irēna Strautmale 8

Inesa Iļčenko6Rīgas 46.vidusskola

5 Irēna Bauma

3

9
Rīgas Centra 

humanitārā vidusskola

Iveta Skrastiņa9
Rīgas valsts 

2.ģimnāzija

Teodors 

Fridrihs 

Bankovskis

7

Rīgas Valdorfskola
Kaspars 

Valdemārs

Armands Duka

Adele Pužule

Alla Jurika, 

Natālija Kuzmina 
9Rīgas 71. vidusskola

Artjoms 

Daškevičs
4

Dace Valdemāra

Irēna Bauma

Beata Bērziņa



Aspazija "Tas vārds"

I. Ziedonis "Epifānija"

Rainis „Prātīga rīcība”

Aleksandrs Čaks “Pilsētas zēns”

Hermanis Hesse “Sidhārta”

Ojārs Vācietis "Neej garām"

Rainis Ienaidnieki

Imants Ziedonis Naktī bija liela vētra

Ojārs Vācietis Sapņi

Aspazija Pamazām

Šukšins Līdz trešajiem gaiļiem

M. Bulgakovs Morfijs

Sandis Milovidovs Dedzīga sāpe

Mihails Lermontovs
Fragments 

Mūsu laika varonis

Ojārs Vācietis Es reizem brīnījos pats

I.Ziedonis Visbriesmīgākais ir, kad otram sāp

Jevgēņijs Kļujevs Sapņi piepildās

I.Ziedonis Epifānija

Kārlis Vērdiņš Ziņģe par Faustu

Imants Ziedonis
Epifānija  Skrūvatslēga pārsita 

cilvēkam galvu

O.Vācietis Prologs

Ojārs Vācietis „Veca karte”

Mirdza Ķempe „Sidraba šķidrauts” (fragments)

Trūmens Kapote „ Es arī varētu šo to pastāstīt!”

J. Grots
,,Vēstules tālajai zvaigznei.” 

,,Pirmā vēstule.”

I. Ziedonis
Epifānija "Dēls bezpalīdzīgi 

grima…"

Šarls Bodlērs ,,Noreibstiet”

Pēteris Zirnītis Wanted latvian

Imants Ziedonis Neko šajā pasaulē

Ronalds Briedis „Kāds pieklauvē pie durvīm” 

Aleksandrs Čaks
”Latviešu strēlnieka lūgšana pirms 

kaujas"

Ivans Buņins ”Mitjas mīlestība”

Mārtiņš Freimanis  Dodiet man

J.Rainis Visi un viens

M.Gorkijs Leģenda par Danko

Aspazija „Ērkšķu līgava”

Inga Gaile „Aizbraucot”

Regīna Ezera
Fragments no „Zvaigžņu lietus”, 

„Bezmiegs”

Jānis Ezeriņš
Fragments no „Kādas blusas 

stāsts"

Aspazija Degošas ogles

Adam Mickiewicz Pan Tadeusz

Jānis Jaunsudrabiņš "Piemini Latviju"

Eduards Gorbunovs Lai arī kas tu būtu

Ričards Bahs Kaija vārdā Dž. Livingstons

Eduards Gorbonovs Katedrāle

Aspazija Lepnuma ledus

А.И. Солженицын «Озеро Сегден»

Fricis Bārda Dzimtene un tāle

Rainis Seni paziņas

A Čaks Mana mīlestība

O.Vācietis Tribīne

Žūrija: D. Liepeniece

M. Feldmane

G. Antapsons

10.-12. klašu grupa

42,17

40,50

46,33 1. v.

II

II

I

43,17

41,50

41,00

II

II

II

45,33 1. v.

44,00 3. v.

41,83

I

II

II

42,67

44,00 3. v.

42,50

II

II

II

42,33

41,50

40,67

II

II

II

40,50

45,33 1. v.

II

I

10

Alina 

Rižankova

12

7

11

Laila Āboltiņa

11
Āgenskalna Valsts 

ģimnāzija

6

Rīgas Valsts vācu 

ģimnāzija
Dāgs Daļeckis2

Anfija Romanova11Rīgas 88. vidusskola

Līga Strazdiņa

(pats)11

11

13

Inga Šļakota 12Rīgas Juglas vidusskolaElla Hiršte15

Guna Pudule12Iļģuciema vidusskola

Beāte 

Ragovska

12
Jevgēnijs 

Pustovits

Rīgas Rīnūžu 

vidusskola
12

Aina Spriņģe, 

Tatjana Meļehina

8

Jurģis Lūsis9 Rīgas 6. vidusskola

Edgars Poga Anita Vanaga 

Nellija 

Jokubauska

Rīgas 53. vidusskola 12
Arina 

Česnokova

Jekaterina 

Koļesova

Rīgas 34. vidusskola
Iliya 

Artamonov

Viktors 

Šnaidermans

Rīgas Lietuviešu 

vidusskola
10

3

1

16

Rīgas Itas Kozakēvičas 

Poļu vidusskola

Karīna 

Šadurska

4 Rīgas 22. vidusskola

BJC "Rīgas Skolēnu 

pils"
Gerds Lapoška

Irēna Bauma12
Rīgas Centra 

humanitārā vidusskola
Oskars Staļģis 17

10 Sergii Korotkov

Laura Paegle10

Ingrīda Celitāne, 

Danuta 

Zadvorņeva    

Irēna Bauma11Rīgas 49. vidusskolaMadara Stalta

Tatjana Zaļā12

12
Rīgas Valsts 

2.ģimnāzija
Agate Kauliņa10 Iveta Skrastiņa

14

Krista Keisele

Rīgas 21. vidusskola
Aleksandrs 

Čižikovs
5


